Super Curiam bolem iusticia Brascen tenore eiusmodi Franciscus Jozes
 in Honoris Lenowolski Brascen et Capreus Vobis Nihil Martano olia
 Petri Rosas et conjugata Jorochea Belutonsa invidem conyugibus et Cathe:
 rina Agnati Belutonskie filiabus olim Valentini Belutis Regibus vromphs
 Marika Coni Nobilis Romanus Coroblesski Jorochea conforti Hic Christophori Gal:
 honski Christophoro olim Janisli Falhonski de Lopienie Jere heredibus
 et quavis modo possessoribus ex omnibus bonis Vesteris Vigore Regis et
 Jostre Capreus autra mandatus Ut in Jure Quodet ac Causar off Capita
 Currea in Curia Regia Brascen Jena rda post datam pntis Citois
 ppsime celebratis personaliter et perempte Computis Ad instam Instigato
 Trsci Jac Regia Mias et Generosi Jannis Shinski Notary Curra Brac
 utq eius delator Hic Alberti olim Luca Lopania de Lopienie Jere Joris
 actois Am Vos et Jostia Vos mandatus cum mandoma Jostoma Regines
 Jere ad tutoma de iure incumbantia affa Cito ad Jamedum et de de:
 Jno Polonia domirysq eidem annexis proscrubendum Ideo Quia Vos capsa
 Jucepores et possesores bonoma Jere Lopenie non Vultis neq Curatis contubis
 non Juchonem Agraria in bonity Juchonem laudent Vde quatuor et neq
 trum vatarum neq ad actorem neq ad manus exactionis dare ac pedore
 de bonis eius Jere Lopenie et Jorabas Vesteris per quod parum banitio.
 nis Jucubitas ad quod super Vobis et bonis Vris decernit et per
 Mailem publicandum Citamini Jndl fite respesum Datum in Curia
 Regia Brascen Jena sexta post Jmcam Oculi Quadagesimalem ppe
 Anno Domini Milmo ferecentis Quinquagesimo Judo Cuius quidem Citois
 Jreferta Copiam sigillatam Mialis Regni Regni Jnalis Nobilis Benedictus
 Provenski ab Una integra ante Jmcam Jdentem Septembris in banitatu
 pppre ppsisse et publice recognovit Memoratus Jitor Juras emm Citatum
 ad officium Jfens per Mailem Regni Jnalis Nobilis Benedictus Provenski
 iudice clumatum et non comparet in pna banitionis ex registri ordine
 admittesq Jfentis offi unde condempnit in Jra ante eundem Jode:
 racionis offus Jfens Curra Agraria Brascen Vsa et confiderata clumae
 et non comparet contumacia et tenentate in Curia et Jortis Jereve offe
 ctationi ac contentis Citois in Jrendo super pntia Citatum et bonis eius

omnibus p[ar]tem Bantionis decernit r[e]p[re]s[en]t[ati]o[n]e[m] r[ati]o[n]e
 et de Regia Polonia Tommysq[ue] d[omi]n[u]m a[n]n[is] p[re]s[en]t[is] esse p[ro]m[iss]as ead[em]
 p[ro]b[an]dum ead[em] p[ar]tem Bantionis Thim[ist]eralem Regni Galien Alex
 Benedictus Profertu addit et Deputat[us] qui quidem h[ab]uit Profertus
 infra deputacionis r[e]f[er]ens et e loco p[ro]b[an]dis r[e]f[er]ens r[e]s[pon]dit se
 p[ro]batam p[ar]tem Bantionis super p[re]dictam Citatam obtentam infra p[ro]p[ri]o
 h[ab]uit aliquid voce p[ro]nomia in p[re]s[en]tia multorum h[ab]itum p[ro]b[an]dis
 p[ro]p[ri]etate p[ro]b[an]dis p[ro]clama[n]te et notitia debita omnia demissa de
 quo sua r[e]lacione[m] fecit